
※詳しいお問い合わせ・ご予約は下記までご連絡下さい。
　　株式会社　パイロッツ　　ＴＥＬ：０３－６４１２－８１６９ 

■ご使用上の注意（ライト・スタジオ）

　　■撮影内容・日程に関して所有者の確認が必要になります。
　　　事前に日程と内容をお伺いして、所有者の許可を得た後のキープとなります。
　　　※許可確認に２～３日必要な場合が有ります。
　　
　　■お申し込みから撮影までの流れ　
　　　受付 → 所有者に内容と日程の確認 → キープ → 予約確認書→ 決定
　　　 → 料金振込み確認 →撮影
　　
　　■所有者の意向（判断）及スケジュール優先の為、ご利用をお断りする場合が有ります。

　　■ストロボ・照明機材の発注が可能です。又、お持込みの場合は持込み料を頂きます。
　　　ムービー撮影の場合は電気使用料も発生いたします。
　　　機材レンタル・持ち込み料、電気使用料、白ホリ使用料はライトスタジオ様へ直接お支払い頂きます。

　　■白ホリゾントのシートを外して使用する場合は塗装料￥10,000(+税)を頂きます。
　　
　　■スペース使用料金は、撮影予定日前日の午前中までの振込みとし振込み確認後の撮影と
　　　させて頂きます。
　　
　　■撮影使用上発生した火災・盗難・建物及び備品の破損や汚損・機材の破損や
　　　汚損・建物内外（敷地内）で発生した人身事故などに関しては、
　　　いかなる原因によるものとせよ使用者側の責任とし、当社及び建物所有者は
　　　一切の責任を負えませんのでご了承下さい。
　　
　　■撮影可能スペース以外の部屋は、立ち入り禁止とさせて頂きます。
　　
　　■お申し込みの使用目的と異なったご利用の場合、撮影を中止して頂く事も御座いますの
　　　でご注意下さい。
　　
　　■火気の使用は出来ません。
　　
　　■壁・天井・床・及びスペース内でのガムテープ類・釘・ネジ類などの使用は禁止です。
　　
　　■専用駐車場はございません。近隣パーキングのご利用をお願いいたします。
　　
　　■危険物の撮影、スタジオ破損につながる撮影はおことわり申し上げます。
　　
　　■水、砂、塩、紙吹雪、ドライアイス等のご使用については特別料金を頂く事がございます。


